Kryry, 26.09.2022

Informacja z otwarcia ofert oraz informacja                             o zamknięciu postępowania pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kryrach  w okresie                                      od 01.01.2023r. do 31.12.2023 r.”

Informuję, że w postępowaniu dotyczącym wyłonienia Wykonawcy na realizację zadania pn: 
„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kryrach w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023 r.” w terminie określonym w ogłoszeniu z dnia 14.09.2022r., opublikowanym w dniu 14.09.2022r., do dnia 22.09.2022r. do godz. 12:00 złożono 1 ofertę przez firmę: 

GREEN S.A. 
Ul. Antoniego Słonimskiego 6
[bookmark: _GoBack]50 – 304 Wrocław

za cenę: 


	
Grupa
taryfowa
	Planowane zużycie energii elektrycznej (łączne dla wszystkich punktów poboru objętych przedmiotem zamówienia)
(MWh)
	Cena jednostkowa netto
1 MWh energii elektrycznej*
[zł/MWh]
	Wartość netto**
[zł]
(iloczyn kol. B x C)

	A
	B
	C
	D

	C11 
	43,46
	2400,00
	104 304,00

	VAT %
	5 %

	RAZEM BRUTTO:
	109 519,20



Złożona oferta spełnia wymogi formalne określone w w/w ogłoszeniu.
Z uwagi na fakt, że złożona oferta przewyższa kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację w/w zadania 
ZAMYKA SIĘ POSTĘPOWANIE BEZ WYBORU WYKONAWCY 
